青岛市市北区劳动人事争议仲裁委员会

公  告

青岛索斯兰外国语专修学校：

本委已受理耿晓波、石真、张盼盼诉你单位劳动报酬等争议

案，现依法向你单位公告送达应诉通知书、风险告知书、举证通

知书、法人身份证明和授权委托书样本、申请人的申请书副本、

开庭通知（包括开庭日期、地点、仲裁庭组成）。本委定于 2019

年 8 月 8 日下午 13 时 30分公开开庭审理此案，开庭地址为：青

岛市市北区台柳路 179号和达中心 B 座裙楼二层仲裁庭（1），电

话：58771865。请准时参加庭审，逾期不到庭本委将依法缺席审

理。自本公告公布之日起经过三十日即视为送达。

特此公告。

                 青岛市市北区劳动人事争议仲裁委员会

                       二〇一九年六月二十一日